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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82218032S

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit Arabian Bakery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ish-fusha e Aviacionit, 
godina nr.20, nr pasurie 1/472-N10, Zona Kadastrale 8210 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e 

biznesit turizmit dhe administrimit te pasurive te 
paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale konfeksione, aksesore, bizhuteri, etj. 
Furre buke, prodhim dhe shitje e bukes dhe produkteve te 
tjera te brumit. Import. Specialitete Arabe, prodhime brumi, 
ushqim i shpejte/fast food, piceri.
Rabie Ra'ed Mohammad Al Johari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 29/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Kompetenca të pavarura nga administratorët e tjerë

Samih El Chadli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Huda Chadli
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               Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Rabie Ra'ed MohammadAl Johari
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët SamihEl Chadli

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët HudaChadli

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Arabian Bakery
E-Mail: info@arabian-bakery.com  
Telefon: 0692088005  

21. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-978137-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF498599-860A-41FF-A2BC-17D9E964659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499B8A1-EFF2-460A-9F32-755A4242E2D4
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regjistrimit
24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983738-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018  per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym  Shyri, pallati Swaroski, kati 4, zyra 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Besim Imami", Pallati Nr.7, Shkalla 3, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213588-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
29.05.2019, ku është vendosur: Te miratojme futjen e nje ortaku te ri.Te emerojme ortakun 
e ri gjithashtu si administrator te shoqerise per nje mandat 5 vjecar  te rinovueshem  i cili 
fillon nga data e ketij vendimi. Kompetencat e tij do te jene  të pavarura nga 
administratorët e tjerë.Depozitimi i kontratës së dhurimit së kuotave   datë 28.05.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 34% të kuotave nga palët dhuruese: Zj. Samih El Chadli  
dhe Zj. Huda Chadli tek pala perfituese Zj. Rabie Ra'ed Mohammad Al Johari.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rabie Ra'ed Mohammad Al Johari")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huda Chadli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huda Chadli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samih El Chadli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samih El Chadli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rabie Ra'ed Mohammad Al Johari")                      
Nga data "29/05/2019             Ne daten "29/05/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCBB2A4-B176-48EE-8CE2-0E9B3A4D9F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D86B90-C983-4A92-945F-40C3E538DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D86B90-C983-4A92-945F-40C3E538DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99174536-D5D7-4F9C-8637-9534183835A1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233724-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.06.2019 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare (numrit të telefonit).
Telefon ishte            ("0693926637")          u be            ("0692675416")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264723-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 06.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe emër subjekti. Ndryshim numër telefoni.
Emri i subjektit ishte            ("Chadli")          u be            ("Arabian Bakery")         
Telefon ishte            ("0692675416")          u be            ("0684000684")         
Objekti ishte            ("Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e biznesit 
turizmit dhe administrimit te pasurive te paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale 
konfeksione, aksesore, bizhuteri, etj. ")          u be            ("Konsulence juridike dhe 
financiare. Konsulence ne fushen e biznesit turizmit dhe administrimit te pasurive te 
paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale konfeksione, aksesore, bizhuteri, 
etj. Furre buke, prodhim dhe shitje e bukes dhe produkteve te tjera te brumit. 
Import.")         
Emri Tregtar ishte            ("Chadli")          u be            ("Arabian Bakery")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01567033-EA39-4ED6-9D46-075D8692A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC5AF14-EE31-473C-BF49-7F9AD136A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B13EC-7387-4E04-B5C0-DA6534B9EDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E8CC6D-E508-4316-84AB-E46391902BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E8CC6D-E508-4316-84AB-E46391902BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E557DE9-0FF0-4072-9DA4-5F2B7B8830BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72F515E-44A8-478C-8289-A19670D4F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4A0DE5-28D7-41B0-8146-B31502105D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4A0DE5-28D7-41B0-8146-B31502105D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E11F8-C574-44AD-8EFB-10E5AB254381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4723514-3D4A-4635-9754-AE10D43EB732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261049CC-A7EE-435C-B02F-AF6AA0D69199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261049CC-A7EE-435C-B02F-AF6AA0D69199
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333660-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("chadli018@yahoo.com")          u be            ("info@arabian-
bakery.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, rruga "Myslym Shyri", pallati 56/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym  Shyri, pallati Swaroski, kati 4, zyra 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442188-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e biznesit 
turizmit dhe administrimit te pasurive te paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale 
konfeksione, aksesore, bizhuteri, etj. Furre buke, prodhim dhe shitje e bukes dhe 
produkteve te tjera te brumit. Import.")          u be            ("Konsulence juridike dhe 
financiare. Konsulence ne fushen e biznesit turizmit dhe administrimit te pasurive te 
paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale konfeksione, aksesore, bizhuteri, 
etj. Furre buke, prodhim dhe shitje e bukes dhe produkteve te tjera te brumit. 
Import. Specialitete Arabe, prodhime brumi, ushqim i shpejte/fast food, piceri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1835523-56D2-49D4-BAF9-2BE2E5C4DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242000C-C1C7-4CE7-8D65-63366FA5D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A12FF-D670-4691-8ACB-8CE158C92C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376AA694-B138-4800-BB75-FECEB6ED97A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0775252-64EE-4CBA-9A92-21346F621A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0775252-64EE-4CBA-9A92-21346F621A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579EFB4-435D-479F-8DD8-BA63FD8F74B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AC3B6-1E27-40F3-8514-F0183506FE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C5079-92B1-4861-82F2-19FE56F7E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C5079-92B1-4861-82F2-19FE56F7E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C3D51-37F1-45AA-9AAD-9068A4EE67B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872F0D5-7317-4AF8-9E80-A4554E075CD8
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589357-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ish-fusha e Aviacionit, godina nr.20, nr. pasurie 1/472-N10, Zona Kadastrale 
8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605571-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.10.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684000684")          u be            ("0692088005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ish-fusha e Aviacionit, godina nr.20, nr pasurie 1/472-N10, Zona Kadastrale 
8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, rruga "Myslym Shyri", pallati 56/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
ish-fusha e Aviacionit, godina nr.20, nr. pasurie 1/472-N10, Zona Kadastrale 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29A6B9B-5CBA-490D-8C8D-4BAADCF01EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED955612-13CA-4C0C-ABEC-6AC4E4A79544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C330C88-6818-4800-9DB3-8C5D6B64D75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1DD3F-7044-42FB-A142-CCE3A2F6B4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DC19A1-DB02-4BA7-8F7B-480FCC78FB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79C486-3BDC-40D5-A6F2-BAE8AE7205D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79C486-3BDC-40D5-A6F2-BAE8AE7205D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5061D5-A2D9-4A0C-9A90-D0FD33495715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA63C875-E11F-4749-A54B-64E8FAC18105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957F3F8-C47B-4076-9B25-64FB3DF9016A


7

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657336-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 01.02.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052EFBD-8D92-43B6-957F-8F3FDF21FA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052EFBD-8D92-43B6-957F-8F3FDF21FA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F51DA5-7EAE-454E-AED2-1BF215D57B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04177CA7-5113-421F-ACFD-683EAC2E69B3

